



TÄVLINGSBANA

FÖR

WHIPPET RACE

Innehållsförteckning

1	Tävlingsbana	3
---	--------------------	---

Bilagor

Bilaga	Beskrivning
-	-

Revisionshistorik

Datum	Ver.	Stycke	Ändring/Kommentar
2015-10-29	1	-	Anpassad till ny mall

1 Tävlingsbana

Whippeten är en mycket snabb hundras och därför är säkerheten för dennes tävlande alltid i centrum när man anlägger en bana och när man senare håller träning/tävling. Det är bandomarnas uppgift att innan tävlingens start kontrollera säkerheten på och omkring banan.

Tävlingsbanan ska ha underlaget gräs och det får inte finnas några håligheter eller svackor/sättningar i banan som hundarna kan skada sig på.

Stenar och motsvarande från storlek ”gröna ärtor” bör också avlägsnas.

Allt som kan skada hundarna under deras framfart i jakten på den evigt levande haren skall bort från banan.

Tävlingsbanans längd skall vara 137 meter (\pm 3meter) från startburen till mållinjen och ha en bredd mellan 5-7 meter. Tävlingsbanan skall avgränsas på ett sådant sätt att hundarna om de skulle springa in i avgränsningen, inte ska ta skada av detta.

Innan start är det bra att man samlar de för heatet aktuella hundarna på ett område i närheten/anslutning till startplatsen där man i ”lugn och ro” kan pricka av hundarna och invänta samtliga startande i heatet.

”Uppsamlingsområdet” bör, om möjligt, vara minst dubbla banans bredd gånger 10-15 meter eller om man kan hitta en annan lämplig lösning med samma funktion. Huvudsaken är att hundarna får möjlighet att cirkulera, i väntan på startsignal, i närheten av banan utan att bli irriterade på någon annan hund.

Bakom buren behöver burpersonalen plats för att bereda tävlingsdeltagarna arbetsyta och förhindra att hundar ryker ihop under förberedandet av starten, (-munkorg på!, -koppel av!). Denna yta bör vara 5-7 meter bred samt 5-8 meter lång.

Uppbromsningssträckan, från mållinjen till sandgropen ska vara 15-25 meter.

Sandgropen ska vara minst 4 meter bred och 15 meter lång. Tänk på att sanden måste vara mycket finkornig utan några stenar.

I samband med sandgropen kan man ha en avgränsning som gör att bara de som ska hämta sin hund i gropen är innanför denna.

Bakom sandgropen så finns antingen en avläggningstrissa eller harmaskinen. Dessa får inte placeras närmare sandgropen än 5 meter och de ska vara skyddade så att inga hundar kan skada sig på dessa om de skulle springa förbi sandgropen. Tänk även på hur eventuellt ”återledad” lina dras och avskärmas så att varken åskådare, tävlande eller hundar som viker av banan, innan eller i samband med målgång kan skada sig på den.

I gropen skall det alltid finnas fyra vita lösa trasor för hundarna att fånga, detta för att i möjligaste mån undvika krockar och skador.

Trasföraren ska sitta så att han/hon kan se hela banan från start till mål, förslagsvis vid sidan mitt på bansträckningen och gärna högt, exempelvis 1,5-3 meter upp i ett ”hartorn”.

Tänk på sol och vind när ni placerar banan och dess sträckning. Det är inte lätt att köra haren på rätt sätt med solen i ögonen.

Tävlingsbanan

